

## 2020 PROGRAM ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU DEĞERLENDİRMESİ

Yüksekokulumuz bünyesinde 2020 ve 2021 yılı ile mezun veren ve öz değerlendirmeye tabi tutulan İş Sağlığı ve Güvenliği ve Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik bölümleri bulunmaktadır. Kalite Güvence Alt Komisyonu 11 Ekim 2021 tarihinde toplanmış ve bölümlerin **2020 yılına ait Öz Değerlendirme Raporlarını ÇOMÜ ÖDR değerlendirme Kılavuzu'na** göre nitelik açısından değerlendirmiştir. Buna göre bölümlerin iyileştirilmesi için aşağıda yer alan hususlar önerilmektedir.

- Hazırlanan öz değerlendirme raporlarının, üniversitemizin belirlediği formata uygun olduğu görülmüş olup ancak bazı iyileştirmelerin gerekli olduğu tespit edilmiştir.
- UTİ ve İSG bölümlerine ait eğitim programları tanımlı öğrenciler tarafından kolay ulaşılabilir olduğu, bununla birlikte eğitim programlarına ve kataloglarına ilişkin bilgilerin web sayfasında güncel olarak yer almakta olduğu ve kalite güvence sekmesi altında ÖDR'lerin sunulduğu tespit edilmiştir.
- Öğrenme çıktılarının verimli düzeyde sağlayabilecek yöntem ve teknikleri her iki bölümün de uygulayabilmeleri için fiziksel imkanlarını iyileştirmeleri gerekmektedir. Yeterli sınıf sayısının sağlanması öncelikli iyileştirilmesi gereken hususlardandır.
- Her iki bölümün öz değerlendirme raporunda yer alan öğrencilerin ulusal ve uluslararası değişim programlarına dahil edilmesini sağlayan Erasmus ve Farabi gibi programların daha aktif hale getirilmesi önerilmektedir. Bu kapsamda İSG bölümünün de diğer üniversiteler ile uzun vadeli anlaşmalar yapması ve öğrencilere fırsatlar sunulması gerekmektedir.
- Kalite Güvence Sürecinin önemli unsurlarından birisi olan mezunlarla sürekli ve düzenli bir iletişim sağlanması için bölümlerin henüz yeni mezunlar vermelerini fırsat olarak görüp bu konu hakkındaki organizasyon ve sistematik çalışmaları oturtması gerekmektedir.

- Yksekokulumuza ait henz binanın olmayıřı nedeniyle her iki blmn de altyapı, olanaklar, sosyal imkanlar aısından yetersizlikler bulunmaktadır. Derslik, laboratuvar ve amfi ihtiyaı bulunmaktadır. Yksekokulumuz an MYO' nun sahip olduėu imkanları paylařmakta ve kendi imkanları ile yetersizlikleri tam anlamıyla zememektedir. Yksekokulumuz ėrencilerine sunulan eėitim kalitesinin artırılması iin bu yetersizliklerin ok acil biimde giderilmesi nerilmektedir.

Prof. Dr. Serdar KURT  
(Yksekokul Mdr)  
Komisyon Bařkanı

Do. Dr. Emrah TOKGZ  
Uluslararası Ticaret ve İřletmecilik Blm  
Komisyon yesi

Dr. ėr. yesi Can KSE  
İř Saėlıėı ve Gvenliėi Blm  
Komisyon yesi

Dr. ėr. yesi Onur řAYLAN  
Uluslararası Ticaret ve İřletmecilik Blm  
Komisyon yesi

Arř. Gr Kbra Yılmaz  
İř Saėlıėı ve Gvenliėi Blm  
Komisyon yesi